

Effekt Holding 2 ApS
Blågårdsgade 8, 2. tv, 2200 København N

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 88 49 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tue Hesselberg Foged
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. februar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Effekt Holding 2 ApS Blågårdsgade 8, 2. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 43 88 49 21
	Stiftet: 15. februar 2023
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 15. februar - 31. december
Direktion	Tue Hesselberg Foged, direktør Sinus Lyngø, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Effekt Arkitekter ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab, at besidde kapitalandele i arkitektvirksomheder, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.045 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.045 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet løbende vil genetablere egenkapitalen samt tilbagebetale lån via udbytte fra kapitalinteressen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/2 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-25.045
Driftsresultat	-25.045
Øvrige finansielle omkostninger	-56.000
Resultat før skat	-81.045
Årets resultat	-81.045
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-81.045
Disponeret i alt	-81.045

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse		<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender		<u>39.330</u>
Tilgodehavender i alt		<u>39.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.330</u>
Aktiver i alt		<u>1.039.330</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-81.045</u>
Egenkapital i alt	<u>-41.045</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000
Gæld til kapitalinteressere	<u>1.067.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.080.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.080.375</u>
Passiver i alt	<u>1.039.330</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. februar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-81.045</u>	<u>-81.045</u>
	<u>40.000</u>	<u>-81.045</u>	<u>-41.045</u>

Noter

	15/2 2023 - 31/12 2023
1. Kapitalinteresse	
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.000.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.000.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Effekt Arkitekter ApS, København	10 %	<u>5.832.401</u>	<u>161.129</u>
		5.832.401	161.129
